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Відділення НПУ в Волинській області

Діючі нотаріуси

Контрагенти

НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ
Заборгованість станом на 06.04.2018р.

Бойко Наталія Миколаївна

Білоус Людмила Анатоліївна
Блащук Світлана Олександрівна

Бобак Жанна Степанівна

Ариванюк Наталія Анатоліївна

Ариванюк Тетяна Олексіївна

Гордійчук Богдан Іванович

Гловацька Алла Володимирівна

Гаврилюк Алла Юріївна
Гаврилюк Марина Василівна

Ващук Віра Федорівна
Велимчаниця Анатолій Іванович

Веніславська Віталія Петрівна 

Завіша Любов Ярославівна

Гут Василь Павлович
Дильний Ігор Георгійович
Дишкант Оксана Миколаївна

Губик Зореслава Василівна
Гут Анатолій Павлович

Кучма Наталія Василівна
Кушнір Світлана Євгенівна

Кривдік Олена Віталіївна

Ковальчук Людмила Сергіївна

Кондратюк Олена Олексіївна

Капляр Мирослава Володимирівна

Максим’як Жанна Василівна
Мамітова Інна Володимирівна 

Мартинюк Едуард Вікторович

Михальчук Людмила Володимирівна

Лобас Елеонора Олександрівна

Ляленко Алла Олександрівна

Пасюк Лариса Олександрівна

Петришина Олена Петрівна

Онищук Ірина Петрівна
Палецька Інна Юріївна
Палівода Іванна Іванівна

Мороз Людмила Костянтинівна

Москвич Віталій Степанович 
Огей Наталія Миколаївна

Фелісієнко Оксана Віталіївна
Сушик Олексій Вікторович

Сопронюк Ірина Олександрівна

Розпутняк Оксана Василівна
Семенюк Наталія Миколаївна



620.50
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310.25
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40.95
160.05

632.10

325.44
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66.12
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39.95
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740.14

609.00

2,299.65

1,756.32

Фоменко Вероніка Іванівна
Ходачинська Ніна Іванівна

Голомис Світлана Володимирівна-ДНК

ДНК
Билень Надія Петрівна-ДНК

Четвергова Анна Дмитрівна
Четвергова Єлизавета Олександрівна

Шкльода Ярослава Антонівна

Шум Ірина Олексіївна

Олейник Алла Петрівна-ДНК
Островська Таїсія Володимирівна-ДНК

Пендюра Юлія Миколаївна-ДНК

Кузьміна Ірина Миколаївна-ДНК

Кух Віктор Іванович-ДНК
Лахтюк Інна Миколаївна-ДНК

Кацевич Тетяна Миколаївна-ДНК (Декрет з 
25.05.2015р.)

Кірічек Олександра Юріївна-ДНК (Декрет з 08.02.16)

Саганюк Наталія Григорівна- ДНК декрет

Бегеза Оксана Петрівна-ДНК (Декрет з 25.01.2016р.)

Трохимчук Світлана Миколаївна-ДНК

Хвещук Аліна Василівна-ДНК

Хома Юлія Миколаївна ДНК
Припинили діяльність


